em consonância com o Decreto Judiciário nº 803, de 13 de dezembro de 2019 que dispõe

sobre  as  diretrizes  e  procedimentos  para  concessão,  comprovação  e  indenização  de

diárias no âmbito do Poder Judiciário do Estado da Bahia.

Valor: Em 2020, o orçamento inicial foi no montante de R$ 9.118.000,00 (nove milhões e

cento e dezoito mil reais) e o valor liquidado de R$ 987.790,00 (novecentos e oitenta e

sete mil e setecentos e noventa reais), enquanto que em 2021, até o mês de setembro,

tem-se R$ 8.708.000,00 (oito milhões e setecentos e oito mil reais) de orçamento inicial e

R$ 1.412.031,79 (um milhão, quatrocentos e doze mil, trinta e um reais e setenta e nove

centavos) de valor liquidado.

Resultados  observados:  Da  análise  das  22  recomendações  à  COORF/NCAD/DFA

restaram evidenciadas: 

• 68% das recomendações atendidas,

• 14% das recomendações parcialmente atendidas,

• 4% das recomendações não atendidas,